49.

lites uterantur nisi de quib[us] honoris suarum distincti coloribus. Sub figura autem huiusmodi
 in tunc dotibus quoniam pontificibus emunne est. Quod prius colore in honoris figurari
 dicit. id ipsum si plumbum vel per se unius coloris figuratur inueniri. Si figura autem
 sup humale fortitudine opinatur. et patientia laboris propter ad portanda omnia
 humeri suppeditantur. Idcirco in ipso sup humale duob[us] lapidibus p[re]ciosis quae
 una ad ferrum humilem. atque in asinistris superposita sunt no[n]a duplata harum
 scripta erant. Seruare uno. et seruare alio. quia p[ro] noua patrarcharum memoria scilicet
 intelligitur quoniam sacerdos ad eum. et asinistris. et ipsius. et ad uersus cordi impre-
 sa semper habere et portare debet. Illorum in sacra dona sup humale similitudinem
 habent. ut uel p[ro] eo quod xana religio magis simplici ueritati simile debent
Sicut in vestimentis humeralibus Sicut in vestimentis humeralibus

Sed in roale sine legione. et pectori pontificis superponit. ut in eiusdem corde
 lapidum et discoloriem esse delice ostendat. In ipso atriali posita manifestatio
 iuncta. in doctrina sui pontificis. si aliud quoniam in talibus figura sit. efferre presumunt
 neque id conscientia ita hauserit. rode et opere appbare. et manifestare desistat
 illorū non quod adiuicē ceteranam roalem et sup humale. quia cibis et cōcordia
 re debet rite. et opera. uis intis et collectu p[ro]p[ri]o opere impleri. Deinde et quoniam p[ro]
 roale quoniam sup humale non erat. quoniam in scola uirtutum opera procedit a lapidem. et p[ro]p[ri]o
 da. sic scriptum est. Amandatis tuis intelleri. et utrum quecep[er]t iste facie et do
 cere. Per manifestos sacerdos et earoale ne docere presumas. et p[ro]p[ri]o nō dicteris. huic et
 sumptuarii xii lapides inserti erant. xii patrarcharum nomina in sculptura res
 citante. quia pontifex scilicet patru exempla in ipsa memoria habere debet. et ipsa
 facta sua modari. **Vero ali q[ua]d ge logion dicitur**

Post certa ornamenti superponit capiti pontificis mit[us] quoniam nomine et ydatis
 t[em]p[or]is uocat q[uod] u. sensuum quoniam capite sedē h[ab]uit regnum figura. Muller q[uod]
 b[ea]tū in tua regnū. capitulo xp[ist]i ornata. Q[uod] a sic ait apostolus caput x[risti] d[omi]ni et cōuenient
 ornamento capit[is] in uisus lamina aurea superponit cuius sculptura nomini dicitur
 iebat in ephesib[us] uocat in p[ro]p[ri]o; figura etenim sacerdotem omnium. nam et refectorum
 et universorum et ad honorem regiae ei referendum. quod das ac dotibus. ministeris sacris